
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 

FAKULTA PODNIKATELSKÁ 
 

Datum vydání: 22. 3. 2021 
Účinnost: 22. 3. 2021 
Odpovědnost: Ing. Jiří Kříž, Ph.D. – proděkan pro studijní záležitosti 
Závaznost: Fakulta podnikatelská 
Vydává: děkan FP  
Zrušuje: --- 
Doplňuje: - 
Počet stran: 2 
Počet příloh:  0 

 

ROZHODNUTÍ č. 6/2021 

ORGANIZACE LETNÍHO SEMESTRU 2020/2021 PRO VŠECHNY ROČNÍKY 
V BAKALÁŘSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH A NAVAZUJÍCÍCH 

MAGISTERSKÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMECH V PREZENČNÍ A 
KOMBINOVANÉ FORMĚ STUDIA 

 
Termíny stanovené Rozhodnutím č. 7/2020 Časový plán akademického roku 2020/2021 zůstávají 
v platnosti. 

 

Bakalářské studijní programy a obory 3. ročník, navazující magisterské programy a obory 2. ročník 

Výuka: probíhá on-line formou do 18. 4. 2021 

Zkouškové období: 19. 4. 2021 – 23. 5. 2021 – v hybridním režimu (prezenční nebo distanční forma 
zkoušky) 

Kontrola studia pro připuštění ke státní závěrečné zkoušce: ke dni 31. 5. 2021 

 

Převzetí zadávacího formuláře: 

 Zadávací formulář závěrečné práce – v tištěné formě nebude studentům vydáván. Do 
elektronické formy závěrečné práce student vloží verzi zadání z informačního systému VUT 
STUDIS – modul „Moje závěrečná práce“. 

 Závěrečné práce s povoleným odkladem zveřejnění budou řešeny individuálně. 

Odevzdání závěrečné práce: do 16. 5. 2021 

 Elektronická forma závěrečné práce - student odevzdá do informačního systému VUT STUDIS 
– modul „Moje závěrečná práce“ do 16. 5. 2021, odevzdanou práci musí „odsouhlasit“. 

 Listinná forma závěrečné práce – student předloží 2 výtisky (dostačující je kroužková vazba) 
shodné s odevzdanou elektronickou formou práce zkušební komisi v den konání stání 
závěrečné zkoušky (dále jen „SZZ“).  Student v den konání SZZ (dál podepíše prohlášení o shodě 
elektronické a předložené listinné formy závěrečné práce. Oba výtisky závěrečné práce budou 
studentovi vráceny. 



 

 Závěrečná práce s povoleným odkladem zveřejnění – student musí v den SZZ odevzdat jeden 
výtisk práce v pevné vazbě, která bude odeslána na Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR. 

Recenze – vedoucí a oponent: do 31. 5. 2021 

 Pokyny pro vypracování posudku oponenta budou studentům zaslány jako příloha VUT zprávy.  
 Originál posudku oponenta v jednom vyhotovení, podepsaný oponentem, musí být zaslán 

poštou na fakultu – na adresu uvedenou v pokynech pro oponenta.  
 Oponent, který je zaměstnancem fakulty, odevzdává posudek přímo na příslušný ústav. 

Státní závěrečné zkoušky – prezenční zkouška – řádný termín: 

 Navazující magisterské studijní programy a obory – 9. 6. 2021 – 18. 6. 2021 
 Bakalářské studijní programy a obory – 17. 6. 2021 – 25. 6. 2021 
 Zveřejnění rozřazení studentů do zkušebních komisí v informačním systému VUT STUDIS – 

nejpozději 1 týden před konáním SZZ. 
 Podrobné pokyny pro osobní účast na konání SZZ budou vydány podle aktuálně platných 

nařízení Vlády ČR, Ministerstva zdravotnictví ČR a jiných kompetentních orgánů koncem 
května 2021. 

Opravný termín státní závěrečné zkoušky: 7. 9. 2021 – 9. 9. 2021 

 Opravný termín je určen pro studenty, kteří byli připuštěni ke SZZ v řádném termínu v červnu 
2021, zúčastnili se jí, ale neuspěli – klasifikace SZZ „F“. 

Termín SZZ v září může být řádným termínem pro studenty, kteří splní podmínky pro připuštění ke SZZ 
ke dni 31. 5. 2021, ale nebudou se moci zúčastnit řádného termínu v červnu: 

 Z důvodu nařízené izolace či karantény kvůli onemocnění Covid-19 nebo z důvodu jiného 
onemocnění – žádost o konání zkoušky v září musí být doložena lékařským potvrzením. 

 Z jiných závažných důvodů - na základě podané žádosti doložené relevantními doklady  

 

Bakalářské studijní programy a obory 1 a 2. ročník, navazující magisterské programy a obory 1. ročník 

Výuka: probíhá on-line formou do 9. 5. 2021 

Zkouškové období řádné: 10. 5. 2021 – 13. 6. 2021 – v hybridním režimu (prezenční nebo distanční 
forma zkoušky) 

Zkouškové období prodloužené: 14. 6. 2021 – 27. 6. 2021 – v hybridním režimu (prezenční nebo 
distanční forma zkoušky) 

Kontrola studia pro postup do dalšího ročníku: ke dni 27. 6. 2021 

 

 

V Brně,     22. 3. 2021                                                           doc. Ing. Vojtěch Bartoš, Ph.D. 
               děkan FP VUT v Brně 
 


